2023 年 12 月 13 日

各 位

会社名 株式会社 GENOVA

代表者の役職氏名 代表取締役社長 平瀬 智樹

（コード番号：9341 東証グロース）

問合せ先 上級執行役員財務部長 上田 明尚

 （TEL.03-5766-1820）

上級執行役員選定に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会により 2023 年１月１日付けで上級執行役員人事に関し、下記の通り実施す

ることといたしましたのでお知らせいたします。

記

１．執行役員規程の変更（2024 年１月１日付）

組織拡大に伴い円滑な組織統制を図ることを目的に、「上級執行役員」を職位に新設いたします。

２．上級執行役員の選定（2024 年１月１日付）

（氏 名） （新役職） （旧役職）

大井 昇 上級執行役員 執行役員

新谷 章 上級執行役員 執行役員

上田 明尚 上級執行役員 執行役員

以 上